令和 5年 6月 1日

お客様 各位

熊本中央信用金庫

約束手形帳・小切手帳発行手数料の改定について

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、昨年の電子交換所による決済開始に伴い、下記のとおり約束手形帳及び小切

手帳の発行手数料を改定いたしますので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．改定する手数料

約束手形帳発行手数料

小切手帳発行手数料

２．改定日について

令和 5年 8月 1日（火曜日）

３．改定後の発行手数料

種類 単位 改定前 改定後

約束手形帳発行手数料 1冊 880円 2,200円

小切手帳発行手数料 1冊 660円 2,200円

※なお、今回の価格改定に際し、大量の発行依頼が集中した場合、お客さまへの円滑

な交付業務に支障をきたすおそれがあることから、改定日までに通常の発行枚数を超

える発行依頼はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上